様式第１号(第６条関係)

西予会発第12号

 令和６年３月31日

 公表所管課長(総務部総務課長)  様

会計課長 岩本 博文

会  議  要  録

名 称 西予市公金管理運用委員会

事 務 局

西予市会計課

電 話 0894-62-6412

ＦＡＸ 0894-62-3055

開 催 日 時 令和６年３月 27 日(水) 13:30～14:10

開 催 場 所 西予市役所 ５階小会議室

出席者

委 員
委員長：岩本 博文

委員：酒井 信也、山住 哲司、安岡 克敏、沖野 貴洋

その他

事務局 会計管理者、会計課長補佐

議事内容(要旨)

(１)指定金融機関の変更について

 事務局 資料を基に、令和６年10月からの指定金融機関

の変更に向けたスケジュールを説明する。

(２)振込手数料有料化に伴う対応について

 事務局 資料を基に、令和６年10月からの振込手数料有

料化に伴う口座振込回数の案を説明する。

     口座振込回数について、現行の週２回を継続す

ることの了承を得る。

備 考